
Paziņojums par vēja elektrostaciju parka “Vērgale” Dienvidkurzemes novada Vērgales
pagastā ietemes uz vidi novērtējuma sabiedrisko apspriešanu.

Saistītas tēmas

Ietekmes uz vidi novērtējums

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-veja-elektrostaciju-parka-vergale-dienvidkurzemes-novada-vergales-

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 02.02.2022.

Paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu

Paziņojums publicēts lakrakstā "Kurzemes vārds" 2022.gada 1.februārī

Vides pārraudzības valsts birojs 2021. gada 28. septembrī ir pieņēmis lēmumu Nr. 5-02/24 par ietekmes uz vidi novērtējuma

procedūras piemērošanu SIA “Lat Eco Development” ierosinātajai darbībai – vēja elektrostaciju parka “Vērgale” būvniecība.

Paredzētās darbības ierosinātājs ir SIA “Lat Eco Development” (reģ. Nr. 50203265151, juridiskā adrese: Rīga, Marijas iela 13 k-2,

LV-1050).

SIA “Lat Eco Development” Dienvidkurzemes novada Vērgales pagastā ir iecerējusi izveidot vēja elektrostaciju parku “Vērgale”.

Šobrīd ir apzināta teritorija, kurā vēja parks varētu tikt izvietots, aplēšot ieceres maksimālās iespējamās dimensijas, kas ietekmes

uz vidi novērtējuma procesa laikā varētu tikt precizētas. Pētāmajā teritorijā ietilpst 45 zemes vienības, kas pieder gan juridiskām

personām, gan fiziskām personām, gan pašvaldībai. Plānoto vēja parku ir paredzēts izbūvēt teritorijā, kur tā būvniecība ir atļauta

saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu.

Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumu (spēkā ar 2020. gada 10. jūniju), sabiedriskās apspriešana notiks

neklātienes formā (attālināti) no 2022. gada 1. februāra līdz 28. februārim.

Sākotnējā sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks attālināti 14. februārī plkst. 17.00. Sanāksmei varēs pieslēgties, izmantojot

tīmekļa saiti https://zoom.us/j/98819719459. Saite uz sanāksmi, kā arī pievienošanās instrukcija tiks publicēta ietekmes uz vidi

novērtējuma ziņojuma izstrādātāja mājaslapas www.environment.lv sadaļā aktualitātes.

Ja norādītajā laikā nevarēsiet pievienoties sanāksmei tiešsaistē, Jums būs iespēja noskatīties sanāksmes ierakstu, kas pēc

sanāksmes tiks publicēts ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma izstrādātāja mājaslapās. Ja noskatoties ierakstu Jums radīsies kādi

jautājumi par plānoto vēja parku vai ietekmes uz vidi novērtējuma procesu, lūdzam tos nosūtīt uz elektroniskā pasta adresi

vergale@environment.lv. Uz visiem jautājumiem, kas tiks saņemti līdz 2022. gada 21. februārim, sniegsim rakstiskas atbildes,

kuras adresātiem nosūtīsim, izmantojot elektronisko pastu.

Ar sagatavotajiem materiāliem par paredzēto darbību var iepazīties ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma izstrādātāja mājaslapas

www.environment.lv sadaļā aktualitātes  un Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta pārvaldē (darba laikā).

Rakstiskus priekšlikumus paredzētās darbības ietekmes uz vidi novērtējumam var sūtīt Vides pārraudzības valsts birojam

(Rūpniecības ielā 23, Rīga, LV – 1045, tālrunis: 67321173, fakss: 67321049, e-pasts: pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv) līdz š.g.

28. februārim.

https://www.eva.gov.lv/lv
https://zoom.us/j/98819719459
http://www.environment.lv
mailto:vergale@environment.lv
http://www.environment.lv
mailto:pasts@vpvb.gov.lv
https://www.eva.gov.lv/
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B449%255D=449


pagasta-ietemes-uz-vidi-novertejuma-sabiedrisko-apspriesanu


	Paziņojums par vēja elektrostaciju parka “Vērgale” Dienvidkurzemes novada Vērgales pagastā ietemes uz vidi novērtējuma sabiedrisko apspriešanu.
	Saistītas tēmas

